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Qi INSTITUTIT KOMBETAR TE TRASHEGIMISE KULTURORE

N& mbéshtetje t& pikes 3, té nenit 102, t€ Kushtetutés, té nenit 10, t& ligjit nr.9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin € Késhillit t& Ministrave”,
dhe t& nenit 21, t€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

. Strukturae Institutit Kombétar t€ Trash&gimisé Kulturore t& jeté sipas skemés
1,81 bashkélidhet kétij urdhri dhe shté pjesé pérbérése € tij.

. Organikae Institutit Kombétar t€ Trashégimisé Kulturore t& jeté sipas skemes

2,qé1 bashkalidhet k&tij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

_ Numri i punonjésve t& Institutit Kombétar t€ Trashégimisé Kulturore té jeté,

gjithsej, 58 veta.

. Urdhrate Kryeministrit, nr.14, dat& 22.1.20 14, “Péer miratimin e strukturés dhe

t& organikés s€ Institutit t& Monumenteve t& Kulturés “Gani Strazimiri dhe
drejtorive rajonale t€ kulturss kombétare”, dhe nr.22, daté 25.1.2014, “Pér
miratimin e strukturés dhe t& organikés s& Agj encisé sé Shérbimit Arkeologjik,
Tirang”, shfugizohen.
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